

ERREBOE HOLDING ApS

Præstegårdsheden 15
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2017

Bente Erreboe Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERREBOE HOLDING ApS Præstegårdsheden 15 9520 Skørping
	CVR-nr: 35140980
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab og driftsselskab indenfor restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De tilknyttede selskaber er efter en indkøring inde i en positiv udvikling. Resultatet for 2016 i de tilknyttede selskaber anses for tilfredsstillende. Udviklingen i 2017 forventes ligeledes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning, med indflydelse på 2017.

Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele tilknyttede selskaber er anført til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-5.223	-5.243
Resultat af ordinær primær drift		-5.223	-5.243
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		10.000	6.044
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-389.735
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-4.045
Ordinært resultat før skat		4.764	-392.979
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.764	-392.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.764	-392.979
I alt		4.764	-392.979

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.001	137.001
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	142.001	137.001
Anlægsaktiver i alt		142.001	137.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.044	256.044
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		266.044	256.044
Likvide beholdninger		0	1.358
Omsætningsaktiver i alt		266.044	257.402
Aktiver i alt		408.045	394.403

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		22.008	17.244
Egenkapital i alt		102.008	97.244
Gæld til banker		214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.823	296.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.037	297.159
Gældsforpligtelser i alt		306.037	297.159
Passiver i alt		408.045	394.403

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Saldo primo	137.001	0
Tilgang	5.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	142.001	0
Nettoopskrivninger primo	0	41.370
Afgang	0	-41.370
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.001	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bosen ApS, cvr.nr. 35045309	100%	43.454	96.938

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Røverstuen ApS, cvr.nr. 36706988	100%	63.138	6.187

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet efterkaution for tilknyttet virksomhed..

Kautionen er afgivet overfor kreditfacilitet i pengesintitut med maksimum kr. 240.000.

For kreditten er der af associeret virksomhed stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev nom. kr. 3 mio. i selskabets ejendom.